



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# **Stald Fleggaard A/S**

Rønshovedvej 8, 6340 Kruså

**CVR-nr. 35 40 00 87**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/9 2017

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stald Fleggaard A/S Rønshovedvej 8 6340 Kruså  CVR-nr.: 35 40 00 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
<b>Direktion</b>	Annemette Fleggaard
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Pacow I A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med opdræt af heste med henblik på senere salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 186.171 mod et underskud i 2015 på t.kr. 161. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. -225.268.

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Kapitalen forventes reetableret gennem egen drift eller ved kapitaltilførsel.

Det er blevet besluttet at ændre selskabets hovedaktivitet til opdræt af heste med henblik på senere salg.

Da dette har en tidshorisont på 4-5 år, vil der blive foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet i 2017 med kr. 6 mio. så der er det nødvendige kapitalberedskab til denne aktivitet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-199.242</b>	<b>-179</b>
2 Personaleomkostninger	0	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.680	-35
<b>Driftsresultat</b>	<b>-233.922</b>	<b>-206</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.880	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-236.802</b>	<b>-210</b>
Skat af årets resultat	50.631	49
<b>Årets resultat</b>	<b>-186.171</b>	<b>-161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-186.171	-161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-186.171</b>	<b>-161</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.496	102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.496</u>	<u>102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>68.496</u>	<u>102</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	12.241	14
Varebeholdninger i alt	<u>12.241</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
Udskudte skatteaktiver	37.156	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.475	49
Andre tilgodehavender	25.115	61
Tilgodehavender i alt	<u>75.746</u>	<u>160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>87.987</u>	<u>174</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>156.483</u>	<u>276</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-725.268	-539
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-225.268</b>	<b>-39</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	361.251	229
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63
Anden gæld	20.500	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.751	315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>381.751</b>	<b>315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>156.483</b>	<b>276</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Kapitalen forventes reetableret gennem egen drift eller ved kapitaltilførsel.

Det er blevet besluttet at ændre selskabets hovedaktivitet til opdræt af heste med henblik på senere salg.

Da dette har en tidshorisont på 4-5 år, vil der blive foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet i 2017 med kr. 6 mio. så der er det nødvendige kapitalberedskab til denne aktivitet.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-12
Pensioner	0	2
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1
	<u>0</u>	<u>-8</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	2.880	2
	<u>2.880</u>	<u>6</u>

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale af bygninger. Leje i opsigelsesperioden andrager t.kr.75.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.